
2023



airHome 400 airHome 600

Zabudovaná Wi-Fi karta pro ovládání airHome 400 a 600 pomocí aplikace airCloud Home s unikátní funkcí řízení výkonu klimatizace podle vaší geografické polohy.

!"#$%&
'($)

!"#$%&
'($)



Vysoce účinné filtry, standardně integrované do airHome 400 a 600  
pro čistotu a hygienu vzduchu.

Samočištění výměníku pro hygienicky čistý vzduch a zachování výborné 
účinnosti jednotky.

Funkce zahřátí nebo vysoušení výměníku pro zabránění tvorbě plísní.

Ionizátor integrovaný do airHome 600 pro záchyt a odstranění částic 
rozptýlených ve vzduchu.

Na všechny venkovní jednotky je ve výrobě aplikována antikorozní vrstva, 
aby byla zajištěna jejich dlouhá životnost.



!"#$%&
'($)

*#+$%(+%&

,#'-"&./01
(2"&
3#+-

4#+#&
456%2&
$,62%



!"#$%&
'($)

(2"&
3#+-

4#+#&
456%2&
$,62%

!"#$%&
'($)

*#+$%(+%&

,#'-"&./01
!"#$%&
'($)

*#+$%(+%&

,#'-"&./01

4#+#&
456%2&
$,62%

!"#$%&
'($)

4#+#&
456%2&
$,62%

4#+#&
456%2&
$,62%

4#+#&
456%2&
$,62%

4#+#&
456%2&
$,62%

4#+#&
456%2&
$,62%



!"#$%&
'($)

(2"&
3#+-



Dálkové ovladače Dálkový infra ovladač

RC-AGU1EA0G
(airHome 400)
RC-AGS1EA0E
(airHome 600)

Dálkový infra ovladač

RAR-6NE1 (Premium)
RAR-6NE1  

(Shirokuma, Performance)
RAR-6NE4  

(parapetní jednotka)

Dálkový infra ovladač 
s týdenním rozvrhem

SPX-RCKA1  
(kanálová jednotka)

SPX-RCKA2 (nástěnná LC)
SPX-RCKA3  

(kazetová jednotka)

 Dálkový kabelový 
jednoduchý

SPX-RCDA
(kanálové jednotky)

SPX-RCDB1
(ostatní modely)

 Dálkový kabelový ovladač 
programovatelný

SPX-WKT4
(airHome modely)

SPX-WKT3
(ostatní modely)

Typ infra infra infra
zjednodušený 

kabelový
programovatelný 

kabelový

Ve standardu / volitelně ve standardu ve standardu volitelně volitelně volitelně

Základní funkce (režim, teplota, 
ventilace) • • • • •
Týdenní rozvrh – • • – •
Spotřeba energie – • • – •
Kódy alarmu • • • – •
Úsporný režim • • • – •
Historie alarmových hlášení – – – – •

-  Po připojení ke kabelovému ovladači s týdenním rozvrhem 
(SPX-WKT3/4) nebo zjednodušenému ovladači (SPX-RCDB1/A1)
 umožňuje ovládat až 4 vnitřní jednotky.

-  Tyto vnitřní jednotky fungují všechny ve stejném režimu
a se stejnou nastavenou teplotou.

-  Spojeny mohou být až 4 SPX-DST1 pro ovládání až 13 vnitřních jednotek.
-  Pro připojení distributoru SPX-DST1 k vnitřní jednotce je třeba objednat 

následující kabel: SPX-WDST8M 
(délka: 8 m – 1 kabel pro každou vnitřní jednotku).

SPX-RCDA/B1 SPX-WKT3/4

SPX-DST1

SPX-DST1 SPX-DST1

Dálkový infra 
ovladač

infra

ve standardu

•
–
–

•
–

–





7

7

RAM-53NYP3E
7,6

4,6

RAM-70NYP4E
7,4

4,6

RAM-90NYP5E
7,6

4,6

RAK-15QPE 
 RAK-18~50RPE

RAK-18QXE 
RAK-25~50-RXE

RAF-25~50RXE
RAD-18QPE 

RAD-25~60RPERAI-25~ 60RPE



airCloud Home 

Hi-Kumo 

( )

( )



TaHoma Switch

Žádejte u místního 
distributora Somfy.

SPX-TAG01

Komunikační rozhraní 
pro domácí klimatizace Hitachi.
Jeden komunikační modul pro každou 
vnitřní jednotku

Vaše domácí klimatizace (split nebo multisplit) se s adaptérem SPX-TAG01 může stát součástí domácí automatizace Somfy:
-  Ovládejte vaše rolety, brány, osvětlení, alarm...
-  Shromážděte ovládání celé domácnosti v jediné aplikaci.
-  Plánujte a vytvářejte scénáře fungování vašich zařízení.

Aplikace pro koncového 
uživatele

Aplikace pro 
údržbáře/instalatéra

- Zapnutí/vypnutí

- Nastavení teplot

- Rychlost ventilace

- Výběr směru proudění vzduchu

- Týdenní rozvrh

- Zobrazování chybových kódů

- Vzdálené ovládání

-  Přístup k provozním údajům jednotky v reálném čase*

(záznamy za 3 poslední měsíce)

-  Upozornění na poruchu a pomoc

s řešením potíží

-  Přístup ke všem zařízením

-  Stav, restart a aktualizace komunikační brány

Jedna komunikační brána 
pro každou vnitřní jednotku: 
SPX-TAG01

Dvě komunikační brány pro 
zásobník vody:  
ATW-HCD-01 + ATW-TAG-02

Jeden Hi-Box pro 
celý systém
(maximálně 
20 radiových 
komunikačních 
bran na jeden 
Hi-Box): 
AHP-SMB01




